Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеев муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 04.10.2022 г. Менделеевск № 590

Об отмене постановления

Исполнительного комитета

менделеевского муниципального района

В  связи с принятием постановления Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района от 28.07.2021 №554 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу

жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое

помещение» Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района от 21.06.2018 N 385 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче уведомления о переводе (отказе в

переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение,

Постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан» считать утратившим силу.

2.  Контроль   за   исполнением   настоящего   оставляю за собой.

 И.о. Руководителя                                                   С.В.Метальников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                                                 Е.С. Царева